REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM

Nr.2 Date 04.06.2007
“Per

Rindertimin e argjinaturave te demtuara nga subjektet qe shfrytezojne inertet dhe evadimin e
mbeturinave te depozituara ne shtratin e lumit,”.

Ne mbeshtetje te nenit 8,20,46 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore™ dhe te pikes 8 te
vendimit nr. 01 date 21.06.2006 te Keshillit Kombetar te Ujit “Mbi hegjen e impianteve ne shtreterit e

lumenjeve” si dhe te relacionit te Bordit Kullimit Lezhe shogeruar me vendimin e Keshillit Konsultativ te ketij
bordi, Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat,

Vendosi:

l. Firmat Beato Anibale,Adolfi,Super beton Mati dhe Robert Bundo poshte Ures(trenit) Milot,Pacani,
Gjeloshi”,”Elvis 037, Beton Expres Natoja,poshte ures se Superstrades,Suka,Aspi Inert,Jonix,Kotica
etjere subjekte qe mund te kene probleme te kesaj natyre ne lumenjte Mat e Fan te evadojne mbeturinat

inerte per reabilitimin e karrierave te demtuara nga vete keta subjekte apo operator te palicensuar deri me
date 30 Qershor 2007.

2. Firmat Beato Anibale,Adolfi,Super beton Mati dhe Robert Bundo poshte Ures(trenit) Milot,Pacani,
Gjeloshi”,”Elvis 037, Beton Expres Natoja,poshte ures se Superstrades,Suka,Aspi Inert,Jonix, Kotica
etjere subjekte qe mund te kene probleme te kesaj natyre ne lumenjte Mat ¢ Fan te miratojne prane

Bordit Kullimit Lezhe mbikalimet ne argjinatura dhe te bejne riparimet e argjinaturave te demtuara nga
keta subjekte deri me date 30 Qershor 2007.

3. Ngarkohet AUB Mat te bashkpunoje me Bordin Kullimit, ARM dhe Policine Ndertimore Lezhe per
zbatim te ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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